
o o o

podsedlové deky a mnohé další. Stroj je   
maximálně univerzální pro libovolnou výrobu.

Upínací přípravky

Specifikace

・Vylepšený systém vedení nitě
・Výrazně vyšší kvalita a stabilita 

při vyšívání silnými nitěmi.
・S FS režimem lze snadno

vyšívat silnými a nekroucenými
nitěmi.

 
FS Režim

E l e k t r o n i c k ý P r ů m y s l o v ý J e d n o h l a v o v ý V y š í v a c í S t r o j

▲ Trubkové rámečky ▲ Čepicové rámečky ▲ Bordurový rám ▲ Rámečky na ponožky ▲ Pneumatický rám

19-22, Shirakabe 3-chome, Higashi-ku Nagoya 461-0011 JAPAN
TEL.+81-52-932-3444, 3445 FAX.+81-52-932-2457, 3449

http://www.tajima.com https://www.facebook.com/TajimaGroup

No.1800 Ushiyama-cho, Kasugai, Aichi-pre. 486-0901 JAPAN

360x500TMBP-SC 75x360 83x180 360x500 870 765 965

Počet jehel

Bordurový rám

Šířka (mm) Hloubka (mm) Výška (mm)

Čepicový rám Širokoúhlý čepicový rám Trubkové rámečky

Vyšívací plocha (HxŠ) mm 

Model

Rychlost Max. 1200 RPM (Stehů za minutu)

95kg

Napájení Jednofázové : 100-120V, 200-240V, 50Hz/60Hz

Příkon 190WHmotnost

12 156

FS režim

Silné nitě

Nekroucené nitě

Univerzální konstrukce typu "C"

・Stroj má nový typ konstrukce ve tvaru 
  písmene „C”. Strany stroje jsou průchozí a

umožňují tak upínání širších výrobků jako
jsou velké bundy, dlouhé sportovní tašky,

Úzké rameno, Nový čepicový rám

Nový Čepicový Rám

Max rychlost vyšívání na čepice : 1.000 RPM

・Průměr ramene se spodní cívkou je menší
  o 12 %. Lze tak vyšívat úzké hotové výrobky
 jako jsou rukávy, kapsy, obuv a mnohé další.
・Inovovaný čepicový rám v kombinaci s úzkým

ramenem umožňuje snadno vyšívat čepice při
  rychlostech až 1.000 stehů/min.

Představujem
e

Ideální volba pro začínající 
profesionály !

Funkce


